PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2026 года

	№
	4/17

г. Липецк
О составе Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого округа, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
Рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комиссии Липецкого округа, территориальная избирательная комиссия Липецкого округа постановляет:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого округа, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).

2. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого округа в сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       В.С. Багринцева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Т.Ю. Володина
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого округа
от 11 марта 2026 года № 4/17
СОСТАВ

Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого округа, в рамках областного конкурса детских рисунков
«Выбираем счастливое детство»

Председатель конкурсной комиссии

	Багринцева

Вера Сергеевна
	председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого округа

Заместитель председателя конкурсной комиссии

	Румянцева

Ольга Викторовна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого округа

Секретарь конкурсной комиссии

	Володина

Татьяна Юрьевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого округа

Члены комиссии

	Фатеева

Елена Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии Липецкого округа

	Остряков

Андрей Викторович
	председатель комитета образования администрации Липецкого муниципального округа